



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**EV Boliginvest ApS**  
**Nygade 7A 1. mf**  
**4200 Slagelse**

**CVR nummer 26 89 20 58**

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 – 30. juni 2017**  
**(15. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *6/11* 2017

*RENE RASMUSSEN*

**Dirigent**

**DANSKE  
REVISORER**

**FSK\***

**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2016/2017	12
Anvendt regnskabspraksis	17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EV Boliginvest ApS Nygade 7A 1. mf 4200 Slagelse
	Telefon: 40 27 27 31 CVR-nr.: 26 89 20 58 Hjemsted: Slagelse
<b>Direktion</b>	Henrik Vestergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse
<b>Ejerforhold</b>	Hvest Holding ApS, Hashøjvej 16, 4200 Slagelse K Egede Holding ApS, Valbyvej 70, 4200 Slagelse Matinick Holding ApS, Flakkebjergvej 11, Flakkebjerg, 4261 Dalmore RE Holding ApS, Holbergsgade 12, 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved indfrielse af gæld til kreditinstitutter. Gevinsten udgør t.kr. 221.

Selskabet har pr. 1. oktober 2016 overtaget EV Bolig I ApS, som positivt har bidraget med resultatandel på t.kr. 264. Der har ikke i øvrigt været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

	2016/2017	2015/2016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>398.523</b>	<b>693.427</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>398.523</b>	<b>493.427</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.506	0
Finansielle indtægter	228.532	10.805
Andre finansielle omkostninger	-92.274	-90.750
<b>Resultat før skat</b>	<b>798.287</b>	<b>413.482</b>
4 Skat af årets resultat	-117.661	-144.259
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>680.626</b>	<b>269.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.506	0
Overført resultat	217.120	269.223
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>680.626</b>	<b>269.223</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

**AKTIVER**

	2017	2016
5 Investeringsejendomme	9.200.000	9.200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.200.000</b>	<b>9.200.000</b>
	<hr/>	<hr/>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.915	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>503.915</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>9.703.915</b>	<b>9.200.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.142	0
Andre tilgodehavender	258.785	890.555
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>312.927</b>	<b>890.555</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.252	5.252
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.252</b>	<b>5.252</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>51.385</b>	<b>43.729</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>369.564</b>	<b>939.536</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.073.479</b>	<b>10.139.536</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**  
**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.429.278	948.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>1.754.278</b>	<b>1.073.652</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	331.363	281.440
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>331.363</b>	<b>281.440</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	6.431.946	6.710.831
Deposita	285.995	284.524
	<hr/>	<hr/>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.717.941</b>	<b>6.995.355</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	278.427	1.775.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	820.000	0
Selskabsskat	121.880	0
Anden gæld	49.590	14.034
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.269.897</b>	<b>1.789.089</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>7.987.838</b>	<b>8.784.444</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.073.479</b>	<b>10.139.536</b>
	<hr/>	<hr/>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

Opgørelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 670 og et afkastkrav på 7,25% - 8,50%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.

Ejendommene anvendes til boligudlejning og har en central beliggenhed i Korsør og Skælskør. Lejekontrakter indgås på sædvanlige vilkår i lejeloven.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemål.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 3 Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

	<b>Indregnet i resultatopgørelsen</b>		
<b>Særlige poster:</b>	<b>under:</b>	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Gevinst ved indfrielse af gæld til kreditinstitutter	Finansielle indtægter	221.250	0
<b>I alt</b>		<b>221.250</b>	<b>0</b>

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets selskabsskat	67.738	0
Regulering af udskudt skat	49.923	144.259
	<u>117.661</u>	<u>144.259</u>
	<b>Investerings-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ejendomme</b>	<b>driftsmateriel</b>
		<b>og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	7.826.724	16.990
Kostpris ultimo	7.826.724	16.990
Opskrivninger, primo	1.373.276	0
Opskrivninger 30. juni 2017	1.373.276	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-16.990
Afskrivning ultimo	0	-16.990
	<u>9.200.000</u>	<u>0</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 10.250.000.

**NOTER**

**2017**

**6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	240.409
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	240.409
	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	263.506
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	263.506
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>503.915</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
EV Bolig I ApS (Slagelse)	100 %	503.915	263.506

NOTER

	Primo	Udbytte fra datter- selskab	Overførsel til/fra frie reserver	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-300.000	36.494	263.506	0
Overført resultat	948.652	300.000	-36.494	217.120	1.429.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	200.000	200.000
	<u>1.073.652</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>680.626</u>	<u>1.754.278</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	6.905.886	6.710.373	278.427	5.067.918
Kreditinstitutter	1.580.000	0	0	0
Deposita	284.524	285.995	0	285.995
	<u>8.770.410</u>	<u>6.996.368</u>	<u>278.427</u>	<u>5.353.913</u>

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nom. kr. 7.929.000 med restgæld på kr. 6.710.374 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2017 kr. 9.200.000.


